
25-18
25-12

25-17
25-11

25-16
25-15

25-14
25-17

21-25
25-17
15-11

25-12

25-23
24-26
16-14

25-19 25-17

25-17 25-14

4 庄川 2 中之口

20 出町 18 津幡
25-11 25-7

13 大門 15 黒埼

25-16
25-19

25-13
25-18

25-19

25-14
23-25
15-10

12 上市 10 越路
25-14

25-21
24-26
15-12

23 寺井

25-17
25-22

21 辰口
25-22 25-15

5 立科
25-15

7 平

6
武生
第二25-21

25-16

27-25 25-18

8 小杉

24 小杉南 22 朝日
25-17 25-8

9 福野
25-6

11 燕北

16 中山 14
七尾
東部25-11

19 芳野

２位：大田区立大森第二中学校

25-10 25-11

17 筑摩野
25-10 25-13

３位：新潟市立中之口中学校
３位：砺波市立庄川中学校

優勝

第４４回立山杯中学男子バレーボール大会　決勝トーナメント
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期日：平成２９年１月５日（木）

1 鯖江 3
大森
第二

優勝：鯖江市鯖江中学校


